
 
 

муниципальное бюджетное  общеобразовательное  учреждение 

«Таскинская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

02.08.2024  г                                                                               № 02 – 01 -  

   с. Таскино        

 

об утверждении  Положения  о совете  по контролю   за организацией 

питания обучающихся МБОУ Таскинская  

В целях  контроля за организацией  питания обучающихся 

 МБОУ Таскинская СОШ 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

 1.Утвердить состав  совета   по контролю   за организацией питания 

обучающихся МБОУ Таскинская   комиссии в составе: 

Председатель комиссии – И.о директора школы  Шелехова Т.И. 

Члены комиссии: 

  

1.Градобоева О.Л. 

2.Новикова В.В. 

3.Филимонова В.В. 

4.Тимшина В.В. 

     

 2. Утвердить план работы комиссий на 2024 -2025  учебный год                                         

(Приложение) 

4. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

И.о директора школы                                                        Т.И. Шелехова  
 


		2024-10-26T09:13:31+0700
	Шелехова Татьяна Ивановна




